

O.L. Nielsen Holding IVS

Ejboparken 47, st th
4000 Roskilde

Årsrapport
24. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Oliver Leander Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

O.L. Nielsen Holding IVS

Ejboparken 47, st th

4000 Roskilde

Telefonnummer: 26397990

e-mailadresse: oliver_90@live.dk

CVR-nr: 37744107

Regnskabsår: 24/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Regnskabsåret 2016

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2016, endte med et overskud på DKK 836 hvilket på nuværende tidspunkt er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 24. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		836
Ordinært resultat før skat		836
Årets resultat		836
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		836
I alt		836

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.336
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.336
Anlægsaktiver i alt		1.336
Likvide beholdninger		500
Omsætningsaktiver i alt		500
Aktiver i alt		1.836

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		836
Egenkapital i alt		1.836
Passiver i alt		1.836